
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                         Zarządzenie Nr 405/2020
                                              Prezydenta Miasta Kalisza
                                              z dnia 20 lipca 2020 r.
                 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 zadania publicznego
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ), art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1057),  uchwały  Nr  XVI/186/2015  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  listopada  2015  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  programu
współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na lata 2016-2020” oraz uchwały Nr XX/343/2020 Rady Miasta
Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2020”, zarządza się, co następuje

§ 1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego  w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym z uwagi na odrzucenie jedynej złożonej
oferty w związku z zawartymi w niej błędami formalnymi.  

§ 2

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza oraz Skarbnikowi Miasta Kalsiza. .       

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


